CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ
                     Estado de Minas Gerais

                      Praça Cel. Pacheco de Medeiros, S/Nº - Centro

M O Ç Ã O   Nº  ________  /  2 0 2 3

Ao

Exmo. Sr. Vereador

Dr. GERSON FERREIRA VARELLA NETO

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

   Senhor Presidente,

   O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso IV do art.

191 c/c com o art. 196 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem perante

V.Exa., satisfeitas as formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja aprovada a

presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS à nova Diretoria eleita

da ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO PORTO.

   Externamos nossas homenagens aos membros eleitos, na certeza

de uma gestão competente e do importante trabalho que será realizado por esta

equipe:

Presidente: Carlos Henrique da Silva

Vice-Presidente: Luciano Machado da Silva

1º Secretário (a): Sueli Aparecida Da La Paula

2º Secretário (a): Hélio Cazuzi

1º Tesoureiro(a): Edson Manoel de Barros

2º Tesoureiro (a):Carla Regina de Oliveira

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 28 de Março de 2023

ADEMAR CAMERINO

Vereador – MDB

		2023-03-28T09:02:33-0300
	ADEMAR CAMERINO:24750000663